
Inbjudan till julbord 12 dec kl 13.00 på Åhus 

Gästis, Vinterträdgården 

Välkommen till Havsvindens traditionella julbord som i år sker i annorlunda 
tappning.  

Vi kommer att starta med glögg och pepparkaka och att alla hittar sina platser 
vid de dukade långborden. Därefter kommer vi att vid två stationer kunna förse 
oss av sillbord, kallskuret, sallader, småvarmt, bröd, smör och ost. Efter detta 
avslutar vi med kaffe och ett gottebord som innehåller godis, hembakat och ris 
ala Malta med saftsås. Bordsdryck i form av öl/läsk/vatten kommer att finnas 
på borden. Önskar man något starkare som t ex en nubbe till sillen så beställs 
och betalas det av var och en på plats. 

Vi kommer att bjudas på underhållning av Sara Wendelford, en av 
Göingeflickornas döttrar som sjunger tillsammans med en annan av 
Göingeflickornas döttrar, Karolina Gardelid. De kompas av pianisten Anders 
Liljeqvist. Temat för underhållningen blir sånt vi känner igen från de 
amerikanska julklassikerna med Bing Crosby, Nat King Cole, The Andrews 
Sisters. 

Julbordet serveras torsdagen den 12 december kl.13.00 på Åhus Gästis i 
Vinterträdgården. 

Havsvinden subventionerar med delar av buffépriset, lokal och underhållning. 

Bindande anmälan senast måndagen 25 nov. Max 90 personer får plats i 
Vinterträdgården. Kostnaden per medlem 425 kr. Anmälan sker genom 
inbetalning, helst med Swish 123 212 46 18 alternativt till Havsvindens 
bankgiro 5322-4408. Viktigt att ange namn på alla deltagare vid anmälan samt 
telefonnummer eller e-postadress till den som gjort betalningen. Först till kvarn 
med anmälan gäller. 



Återbetalning vid eventuellt återbud sker endast om reserv finns som kan ta 
platsen. 

Vid eventuella förfrågningar angående julbordet kontakta Havsvinden via Anna-
Lena Jönsson mobil 0768-86 66 15 eller Ingrid Ask 0760-18 63 46. 

Fri resa till Gästis 
Då vi vet att det finns medlemmar som inte på egen hand kan ta sig till Gästis 
så erbjuder vi fri skjuts till julbordet.  

Vi kommer att anlita Taxi 01 som kl 12.30 kommer att hämta upp på 
parkeringen vid S Piggagatan samt 12.40 på Coops parkering. Återfärd ca kl 16 
när vi beräknar vara klara på Gästis. Bindande anmälan sker till 
havsvindenahus@spfseniorerna.se alternativt till Anna-Lena Jönsson på mobil 
0768-86 66 15 i samband med anmälan till julbordet. OBS! Detta erbjudande 
gäller endast medlemmar som inte har möjlighet att på egen hand eller via 
samåkning ta sig till Åhusgården. 

För styrelsen 

Marianne Esplund   


